
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 57. schůze rady města,

která se konala dne 22.3.2021

804/57/RM/2021 Připravenost hradu Brumov na turis�ckou sezónu 2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu o připravenos� hradu Brumov na turis�ckou sezónu 2021, včetně návrhu na úpravu
návštěvního řádu, otevírací doby a vstupného, s platnos� od 01.04.2021 (blíže viz příloha - zpráva je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Návštěvní řád hradu Brumov platný od 01.04.2021, v předloženém znění;
- návštěvní dobu a vstupné pro veřejnost platné od 01.04.2021, v předloženém znění.

805/57/RM/2021 Zpráva o činnos� odboru cestovního ruchu, kultury a sportu za rok 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu p. Stanislava Dubčáka, vedoucího odboru cestovního ruchu, kultury a sportu, o
činnos� tohoto odboru za rok 2020, včetně doplňujícího ústního komentáře (blíže viz příloha – písemná
zpráva je nedílnou součás� zápisu).

806/57/RM/2021 Rozdělení dotací na kulturu na rok 2021 z rozpočtu města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru cestovního ruchu, kultury a sportu na rozdělení dotací na kulturu z rozpočtu města
Brumov-Bylnice organizacím na rok 2021 (blíže viz příloha - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e



- rozdělení max. výše dotací na kulturu pro jednotlivé subjekty na rok 2021 z rozpočtu města Brumov-
Bylnice, v předloženém znění;

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- rozdělení max. výše dotací nad 50 000 Kč včetně na kulturu pro jednotlivé subjekty na rok 2021  z
rozpočtu města Brumov-Bylnice, v předloženém znění.

807/57/RM/2021 Zakázka malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce střešního pláště
šaten krytého plaveckého bazénu, Brumov-Bylnice"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- protokol o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek výběrového řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu (dále jen "VZMR") na stavební práce "Rekonstrukce střešního pláště šaten krytého
plaveckého bazénu, Brumov-Bylnice" (blíže viz příloha - protokol a zpráva je nedílnou součás� zápisu)

b )  r o z h o d l a
- o pořadí nabídek v rámci výběrového řízení VZMR na stavební práce "Rekonstrukce střešního pláště
šaten krytého plaveckého bazénu, Brumov-Bylnice" takto: 

Pořadí Uchazeč
Celková nabídková
cena v Kč bez DPH

 

 

1.
HYDRO-IZOLACE Raťky, s. r.
o., se sídlem Múdrá 505, 626
02 Ra�škovice, IČO: 09020616

650.240 Kč  

2. --- ---  

3. --- ---  

c )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. uzavřít smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací na VZMR "Rekonstrukce střešního pláště
šaten krytého plaveckého bazénu, Brumov-Bylnice" s firmou HYDRO-IZOLACE Raťky, s. r. o., se
sídlem Múdrá 505, 626 02 Ra�škovice, IČO: 09020616, v souladu s návrhem smlouvy, která byla
součás� výběrového řízení. 

Termín: 15.4.2021

808/57/RM/2021 Žádost příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín,
Mýto 461, 763 31 Brumov-Bylnice o možnos� pořízení Mul�car M26, nebo Iveco

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto 461, 763 31 Brumov-
Bylnice, o možnos� pořízení ojetého nákladního vozidla Mul�car M26, nebo Iveco (blíže viz příloha -



písemná zpráva je součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- s pořízením ojetého nákladního vozidla Mul�car M26, nebo Iveco u příspěvkové organizace Služby
města Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto 461, 763 31 Brumov-Bylnice. 

809/57/RM/2021 Žádost o čerpání fondu inves�c příspěvkové organizace Služby města
Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto 461, 763 31 Brumov-Bylnice - rekonstrukce vstupních
zón do kotle K3 a K4

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost o čerpání fondu inves�c příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto
461, 763 31 Brumov-Bylnice, na rekonstrukci vstupních zón do kotle K3 a K4 ve výši 699 209 Kč (blíže viz
příloha - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);
- stav inves�čního fondu organizace k 31.12.2020 ve výši 4 161 056,08 Kč (blíže viz příloha -
písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- s čerpáním Inves�čního fondu příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto
461, 763 31 Brumov-Bylnice, na rekonstrukci vstupních zón do kotle K3 a K4 ve výši 699 209 Kč.

810/57/RM/2021 Zjištění porušení rozpočtové kázně a návrh na uložení odvodu za porušení
rozpočtové kázně do rozpočtu zřizovatele a rozhodnu� o žádos� o prominu� odvodu za
porušení rozpočtové kázně

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zjištění finančního odboru o porušení rozpočtové kázně příspěvkovou organizací Služby města Brumov-
Bylnice, okres Zlín, Mýto 461, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 49156799,  dle § 28 odst. 10 písm. d) zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územně samosprávných celků �m, že použila provozní
prostředky organizace místo prostředky inves�čního fondu ve výši 323 983 Kč;
- žádost příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto 461, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČO: 49156799, o prominu� odvodu za porušení rozpočtové kázně dle § 28 odst. 12 písm. d)
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územně samosprávných celků, (blíže viz příloha -
písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  u k l á d á
příspěvkové organizaci Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín odvod do rozpočtu města za porušení
rozpočtové kázně dle předloženého zjištění ve výši neoprávněně použitých prostředků celkem 323
983 Kč;

c )  s c h v a l u j e



- na základě žádos� příspěvkové organizace prominu� odvodu do rozpočtu města za porušení
rozpočtové kázně  příspěvkové organizaci Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, Mýto 461, 763 31
Brumov-Bylnice, IČO: 49156799  ve výši 323 983 Kč.

811/57/RM/2021 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� dotací z rozpočtu města v roce 2021 v
oblas� sportovní a v oblas� kulturní

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnu� dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice v roce 2021 (blíže
viz příloha - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu):

C� ıślo
veřejnoprávnı́

smlouvy
Přıj́emce dotace Výše dotace v Kč

   
SPORT

1/2021 Hokejový klub BBSS, z.s. 750 000
2/2021 FC Brumov, z.s. 700 000
3/2021 SK Bylnice z.s. 192 000
4/2021 Sportovnı ́klub Demons, z.s. 90 000
5/2021 SDH Bylnice - mladı ́hasiči 75 000
6/2021 SPORTCENTRUM Bylnice 45 000
7/2021 JUNA� K - český skaut, středisko Brumov-Bylnice 35 000
8/2021 SDH Brumov 60 000
9/2021 Sportovnı ́klub B-B, z.s. 140 000

10/2021 S�kolnı ́sportovnı ́klub při ZS� 40 000
11/2021 Kebıśek Ivan 5 000
12/2021 C�eskomoravský svaz chovatelů poštovnıćh holubů 7 000
13/2021 C�eský červený křıž́ Sidonie 3 000
14/2021 TAJV, z.s. ( tenisová akademie Jana Váňy) 5 000
15/2021 HA� C�KO, z.s. 30 000

   

KULTURA

16/2021 SK Bylnice z.s. 10 000

17/2021 JUNA� K - český skaut, středisko Brumov-Bylnice 57 000

18/2021 SDH Brumov 30 000

19/2021 C�eský červený křıž́ Sidonie 6 000

20/2021 C�eský svaz chovatelů 5 000

21/2021 Fotoklub KFA 14 000

22/2021 OS za zdravé město 7 000



23/2021 SRPS�  při ZS� 21 000

b )  s c h v a l u j e
- veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� dotací z rozpočtu města v roce 2021:
 

C� ıślo
veřejnoprávnı́

smlouvy
Přıj́emce dotace Výše dotace v Kč

   
SPORT

6/2021 SPORTCENTRUM Bylnice 45 000
7/2021 JUNA� K - český skaut, středisko Brumov-Bylnice 35 000

10/2021 S�kolnı ́sportovnı ́klub při ZS� 40 000
11/2021 Kebıśek Ivan 5 000
12/2021 C�eskomoravský svaz chovatelů poštovnıćh holubů 7 000
13/2021 C�eský červený křıž́ Sidonie 3 000
14/2021 TAJV, z.s. ( tenisová akademie Jana Váňy) 5 000
15/2021 HA� C�KO, z.s. 30 000

   

KULTURA

16/2021 SK Bylnice z.s. 10 000
19/2021 C�eský červený křıž́ Sidonie 6 000
20/2021 C�eský svaz chovatelů 5 000
21/2021 Fotoklub KFA 14 000
22/2021 OS za zdravé město 7 000

23/2021 SRPS�  při ZS� 21 000

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� dotací z rozpočtu města Brumov-Bylnice v roce 2021:

C� ıślo
veřejnoprávnı́

smlouvy
Přıj́emce dotace Výše dotace v Kč

   
SPORT

1/2021 Hokejový klub BBSS, z.s. 750 000
2/2021 FC Brumov, z.s. 700 000
3/2021 SK Bylnice z.s. 192 000
4/2021 Sportovnı ́klub Demons, z.s. 90 000
5/2021 SDH Bylnice - mladı ́hasiči 75 000
8/2021 SDH Brumov 60 000
9/2021 Sportovnı ́klub B-B, z.s. 140 000

   

KULTURA



17/2021 JUNA� K - český skaut, středisko Brumov-Bylnice 57 000
18/2021 SDH Brumov 30 000

 
 

 

812/57/RM/2021 Finanční příspěvky z rozpočtu města Brumov-Bylnice v roce 2021 v oblas�
sociální a ostatní

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh poskytnu� dotací a darů z rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2021 v oblas� sociální a ostatní
(blíže viz příloha - písemná zpráva je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- poskytnu� dotací a veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� dotací;
- poskytnu� darů a darovací smlouvy o poskytnu� darů, v předloženém znění;

Číslo
veřejnoprávní
smlouvy

Číslo
darovací
smlouvy

Příjemce dotace Výše dotace v Kč

    

27/2021  
Azylový dům pro ženy a matky s
dětmi o.p.s.

30 000,00

28/2021  
Vzdělávací, soc. a kulturní stř.
při NJP, o.p.s - Odborné soc.
poradenství ZEBRA

16 000,00

29/2021   Naděje o.s. , oblast Zlín 8 000,00

30/2021  
Společnost pro ranou péči,
pobočka Brno

3 000,00

31/2021  Elim Vse�n, o.p.s. 12 000,00

32/2021  Diakonie ČCE - středisko Vse�n 15 000,00

33/2021  Dům sociálních služeb Návojná 2 000,00

34/2021  
Sociální služby Uherské
Hradiště, p.o., Kunovice

2 500,00

 D/1/2021
Sociální služby Uherské
Hradiště, p.o., Nezdenice

2 500,00

37/2021  Moravský rybářský svaz 8 000,00

 D/4/2021
Český svaz včelařů Brumov-
Bylnice 8 000,00



 D/5/2021 Základní škola Horní Lideč 3 000,00

 D/6/2021
Zdravotní Klaun                             
      2 000,00

 
 

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- poskytnu� dotací a veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� dotací;
- poskytnu� darů a darovací smlouvy o poskytnu� darů v předloženém znění.

C� ıślo
veřejnoprávnı́

smlouvy

C� ıślo
darovacı́
smlouvy

Přıj́emce dotace
Výše

dotace v
Kč

24/2021  Charita Valašské Klobouky 460 000,00

25/2021   Naděje o.s. , pobočka Nedašov 125 000,00

26/2021  
Vzdělávacı,́ soc. a kulturnı ́ stř. při NJP,
o.p.s - Nıźkoprahové zařıźenı́

40 000,00

35/2021  R� ıḿskokatolická farnost 300 000,00

36/2021  MALENKA 50 000,00

 D/2/2021  Městská nemocnice Slavičıń, přıśp. org. 30 000,00

 D/3/2021 Nemocnice Milosrdných bratřı ́Vizovice 10 000,00

 
 

813/57/RM/2021 Pronájem pozemku pro umístění samoobslužného výdejního místa

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci, že společnost Alza.cz, a. s., se sídlem Jankovcova 1522/53, Praha 7 - Holešovice,
odstoupila od své žádos� o umístění samoobslužného výdejního místa "AlzaBox" na obecním pozemku;
- žádost společnos� Zásilkovna, s. r. o., se sídlem Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9, o umístění
více samoobslužných výdejních míst na území města (blíže viz příloha - prezentace samoobslužných
výdejních míst společnos� je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- záměr pronajmout čás� obecních pozemků parc. č. 547 a 1035/1 v k. ú. Brumov v ulici Podzámčí, čás�
obecních pozemků parc. č. 302/3, 302/14 a 302/50 v k. ú. Brumov v sídl. Družba, čás� obecních parc. č.
356/1 a 357/1 v k. ú. Bylnice v ulici Široká, čás� obecního pozemku parc. č. 6315/7 v k. ú. Svatý Štěpán a
čás� obecních pozemků parc. č. 5589/1, 6417/2 a st. 260/1 v k. ú. Sidonie v lokalitě Vlára za účelem
umístění a provozování samoobslužného výdejního místa o rozloze 0,69 m2 za cenu min. 1.000 Kč/rok za
jedno výdejní místo. 

814/57/RM/2021 Majetkové vypořádání pozemků v ulici Zahrady v k. ú. Bylnice



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o majetkové vypořádání zahrady u jeho
RD.

b )  s c h v a l u j e

- záměr směnit část obecního pozemku parc. č. 83/4 o výměře cca 5 m2 za část pozemku parc. č. 86 o

výměře cca 1 m2 (přesná výměra směňovaných nemovitos� bude stanovena geometrickým zaměřením) v
k. ú. Bylnice v ulici Zahrady za účelem majetkového vypořádání stávající zahrady a veřejných ploch. 

Rozdíl ve výměře směňovaných pozemků bude dorovnán ve výši 100 Kč/m2.

815/57/RM/2021 Ukončení nájemní smlouvy v Sidonii

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č.
5508/1 v k. ú. Sidonie za účelem užívání zpevněné plochy jako autobusové točny a zastávky.

b )  s c h v a l u j e
- ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 5508/1 v k. ú. Sidonie uzavřené dne
01.08.2008 mezi městem Brumov-Bylnice a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ s účinnos� k 31.03.2021,
z důvodu zániku předmětu pronájmu.

816/57/RM/2021 Dohoda o ukončení nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o
zřízení služebnos�

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru inves�c a majetku města na uzavření Dohody o ukončení nájemní smlouvy a smlouvy o
budoucí smlouvě o zřízení služebnos� č. PM005358/2015-ZSM/Šk ze dne 10.02.2015 uzavřené mezi
městem Brumov-Bylnice a Povodí Moravy, s.p. (blíže viz příloha - návrh dohody je nedílnou součás�
zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- uzavření Dohody o ukončení nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnos� č.
PM005358/2015-ZSM/Šk ze dne 10.02.2015, v předloženém znění.

817/57/RM/2021 Zřízení služebnos� v ulici Mýto v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost firmy GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ús� nad Labem, o zřízení
služebnos� inženýrské sítě - uložení STL plynovodní přípojky k RD čp. 17 v délce 3,40 m do obecních
pozemků parc. č. 641 a 2252 v k. ú. Bylnice v ulici Mýto.

b )  s c h v a l u j e
- zřízení služebnos� inženýrské sítě - uložení STL plynovodní přípojky k RD čp. 17 v délce 3,40 m do
obecních pozemků parc. č. 641 a 2252 v k. ú. Bylnice v ulici Mýto za cenu 1.000 Kč + DPH.

818/57/RM/2021 Žádost o odpuštění platby energií v MZS

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ o odpuštění platby energií u pronájmu
nebytových prostor v objektu městského zdravotnického střediska, protože z důvodu omezení na základě
vládních opatření prostory nevyužívá a nespadá do žádného dotačního programu;

b )  s c h v a l u j e
- prominu� zálohové platby za neodebrané energie u pronájmu nebytových prostor pro provozování
masérských, rekondičních a regeneračních služeb v objektu městského zdravotnického střediska za
období od 15.10. do 31.12.2020, protože z důvodu omezení na základě vládních opatření nebyly
předmětné prostory využívány. 

 Prominu� zálohových plateb v r. 2021 bude řešené po skončení mimořádných opatření.

819/57/RM/2021 Prominu� nájemného za pronájem nebyt. prostor

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ o odpuštění nájemného za užívání
nebytových prostor zkušebny zájmové hudební skupiny v domě Podzámčí čp. 859 (veřejné WC), z
důvodu jejich nevyužívání kvůli omezením na základě vládních opatření a to od listopadu 2020, kdy byla
zpřísněná vládní opatření vyhlášena;

b )  o d r o č u j e
- řešení žádos� na další zasedání rady města

c )  u k l á d á
1. Bohuslavu Baksovi

1.1. referentu správy majetku města, vypracovat pro RM seznam všech nájemců, kteří užívají
majetek města k obdobným účelům jako žadatel.

Termín: 26.4.2021

820/57/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu "Realizace doprovodné zeleně v Brumově-



Pořadí Obchodní firma
Nabídková cena bez DPH

v Kč

1.
MIRIBEN, s. r. o.

769 01 Mar�nice 202 1.431.546,10

2.
NA MLATEVNI, s. r. o.

686 01 Uherské Hradiště, Štefánikova 698 1.447.075,08

3.
FLORSTYL, s. r. o. 
686 04 Kunovice, Panská 25

1.454.146,30

Bylnici podél I/57"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Realizace doprovodné
zeleně v Brumově-Bylnici podél I/57“  (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součás� zápisu);

b )  r o z h o d l a
- o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Realizace doprovodné zeleně v
Brumově-Bylnici podél I/57“ podle hodno�cího kritéria – nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH v tomto
pořadí:

 

c )

u k l á d á
1. starostovi města

1.1. - uzavřít smlouvu s firmou MIRIBEN, s. r. o., se sídlem 769 01 Mar�nice 202 , v souladu s
nabídkou uchazeče.

Termín: 15.4.2021

821/57/RM/2021 Přidělení obecního bytu č. 12 v BD Měšťanka

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci správního odboru o uvolnění dvoupokojového obecního bytu č. 12 v bytovém domě
Měšťanka (ul. 1. května 1104, Brumov-Bylnice);
- seznam evidovaných žádos� o obecní byt v bytovém domě Měšťanka;

b )  s c h v a l u j e
- přidělení obecního bytu č. 12 v bytovém domě Měšťanka (ul. 1 května 1104, Brumov-Bylnice) ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  Nájemné činí 65

Kč/m2. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena od převze� bytu nájemcem na dobu šes� měsíců s
možnos� prodloužení nájmu za podmínky řádného plnění povinnos� nájemce. 

822/57/RM/2021 Přidělení krizového bytu č. 9 na DPS v Bylnici



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci správního odboru o přidělení krizového bytu č. 9 na DPS v Bylnici (Vlárská 288, Brumov-
Bylnice)(blíže viz příloha - žádost o byt a zpráva od AD Elim je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- přidělení krizového bytu č. 9 na DPS v Bylnici (Vlárská 288, Brumov-Bylnice)░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
Nájemné bude ve výši 40 Kč/m2. Celková plocha bytu je 20,35 m2. Smlouva o nájmu bytu
bude uzavřena od převze� bytu nájemcem na dobu tří měsíců s možnos� prodloužení nájmu za
podmínky řádného plnění povinnos� nájemce.

823/57/RM/2021 Úprava nájemného v obecních bytech

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh bytového hospodářství na úpravu nájemného v obecních bytech (blíže viz příloha - písemný
návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  r o z h o d u j e
- o zvýšení nájemného v obecních bytech:

o 20 % v souladu s § 2249 odst. (1) zákona č. 89/2012 Sb. (v objektech Široká 146, Vlárská 288,
Družba 1178 a Sidonie 9);
o 10 % účelně vynaložených nákladů v souladu s § 2250 zákona č. 89/2012 Sb. (v objektech Družba
1220 a Sidonie 35);

824/57/RM/2021 Příkazní smlouva k výkonu oprávnění a povinnos� pověřence pro ochranu
osobních údajů

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh příkazní smlouvy se společnos� Equica, a. s., IČO: 26490951, DIČ: CZ26490951, se sídlem:
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, k výkonu oprávnění a povinnos� Pověřence pro ochranu osobních údajů
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislos� se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (blíže viz příloha – písemný návrh
dodatku je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e



- Příkazní smlouvu se společnos� Equica, a. s., IČO: 26490951, DIČ: CZ26490951, se sídlem: Rubeška
215/1, 190 00 Praha 9, k výkonu oprávnění a povinnos� Pověřence pro ochranu osobních údajů v
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislos� se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v předloženém znění.

825/57/RM/2021 Smlouva o poskytování služeb komunikačního ekosystému MOBILNÍ
ROZHLAS

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh smlouvy o poskytování služeb komunikačního ekosystému Mobilní rozhlas, včetně doplňujícího
ústního komentáře tajemníka MěÚ (blíže viz příloha - smlouva je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Smlouvu o poskytování služeb komunikačního ekosystému Mobilní rozhlas se společnos� Neogenia, s. r.
o., Hybešova 42, 60200 Brno, IČO: 29198950, v předloženém znění.

826/57/RM/2021 Žádost o odsouhlasení kritérií pro přije� dě� do mateřské školy a žádost o
udělení souhlasu zřizovatele - Mateřská škola Brumov-Bylnice, p.o., žádost o podporu a
realizaci projektu 02_20_080 - Šablony III "Společnou cestou ke kvalitnímu vzdělávání"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ředitelky mateřské školy k odsouhlasení kritérií pro přije� dě� do mateřské školy pro školní rok
2021/2022 (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);
- žádost ředitelky mateřské školy o udělení souhlasu zřizovatele s předložením žádos� o podporu a
realizaci projektu 02_20_080 - Šablony III "Společnou cestou ke kvalitnímu vzdělávání" (blíže viz přílohu -
žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- s kritérii pro přije� dě� do mateřské školy pro školní rok 2021/2022 v předloženém znění;
- s předložením žádos� o podporu a s realizací projektu 02_20_080 - Šablony III "Společnou cestou ke
kvalitnímu vzdělávání".

827/57/RM/2021 Poptávkové řízení "Výkon zadavatelských činnos� pro akci Brumov-Bylnice,
Dostavba MŠ Družba"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- informaci starosty o předložených nabídkách v rámci poptávkového řízení na služby - "Výkon
zadavatelských činnos� pro akci Brumov-Bylnice, Dostavba MŠ Družba"  (blíže viz příloha - zápis o
předložených nabídkách je nedílnou součás� zápisu);

b )  r o z h o d u j e
- že dodavatelem služeb akce "Výkon zadavatelských činnos� pro akci Brumov-Bylnice, Dostavba MŠ
Družba" je firma BM asistent, s. r. o., se sídlem Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc, IČO: 26796350 (nabídková
cena 40.000,00 Kč bez DPH).

c )  u k l á d á
1. starostovi města

1.1. - uzavřít příkazní smlouvu na výkon uvedených zadavatelských činnos� s firmou BM asistent, s. r.

o., se sídlem Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc, IČO: 26796350, v souladu s předloženou nabídkou. 

Termín: 31.3.2021

828/57/RM/2021 Smlouva o úschově

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh smlouvy o úschově včetně ústního doplnění informací starosty města (blíže viz příloha - návrh
smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- smlouvu o úschově mezi městem Brumov-Bylnice, společnos�  NWD Group, a. s., se sídlem Pražákova
1008/69, Štýřice, 639 00 Brno a Advokátní kanceláří Coufalová & Kubíková, s. r. o., se sídlem Bohunická
517/55, Horní Heršpice, 619 00 Brno, v předloženém znění.

829/57/RM/2021 Návrh programu zasedání zastupitelstva města dne 08.04.2021

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh programu XIV. veřejného zasedání Zastupitelstva města Brumov-Bylnice, které se uskuteční dne
08.04.2021 v 15:00 h v zasedacím sálu Městského úřadu Brumov-Bylnice:

1. Zahájení, schválení programu
2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu
3. Informace o činnos� rady města a o činnos� výborů při zastupitelstvu města
4. Majetkoprávní záležitos�
5. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� dotací z rozpočtu města v roce 2021 v oblas� sportovní a v

oblas� kulturní
6. Finanční příspěvky z rozpočtu města Brumov-Bylnice v roce 2021 v oblas� sociální a ostatní
7. Veřejnoprávní smlouva o poskytnu� návratné finanční výpomoci č. NFV/1/2020 příspěvkové

organizaci Základní škola Brumov-Bylnice



8. Rozúčtování skutečných nákladů za rok 2020 na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu
9. Různé

10. Diskuse
11. Závěr

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- předložený návrh programu XIV. zasedání zastupitelstva města.

830/57/RM/2021 Smlouva o zajištění an�genního testování na přítomnost onemocnění
covid-19 u zaměstnanců města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh smlouvy mezi městem Brumov-Bylnice, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ se sídlem H.
Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 00283819 a Charitou Valašské Klobouky, ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ se sídlem Školní 944, 766 01 Valašské Klobouky, IČO: 76333607, o zajištění
an�genního testování na přítomnost onemocnění covid-19 u zaměstnanců města Brumov-Bylnice (blíže
viz příloha - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- smlouvu o zajištění an�genního testování na přítomnost onemocnění covid-19 u zaměstnanců města
Brumov-Bylnice, v předloženém znění.


